### Du Cangii notæ.

dem duorum centeniorum redditum largitus est, quæ quidem, inquit, nummorum species, δευτέρου, seu secundi, appellatione vulgo innotescit. Nicetas illud ipsius emigrans, γράμμα ἐρυθροσήμαντον — τῷ κλήρῳ τοῦ μεγάλου νεώ ἐπιδίωσι, τυποῦν αὐτοῖς ἀργύρεσστήσια κίρρατα, εἰς μνᾶς δις ἔκατον κορυφούμενα. Quæ verba idem sonant, cum centenarium sit centum librarum pondō, mina vero, idem quod libra, iuxta Budæum, etsi quidam reclamat. At quod centenarium argenti, secundum dicatur, id videtur forte respectu centenarii aurii, quod primum vocatum fuerit ex metalli dignitate: vel certe, quod ejusmodi numimi, non ex probato ei examinato argento, quod primum, sed ex deteriori, quod secundum dicebatur, conflati essent. [P. 436] Utriusque argenti meminit auctor narrationis de Salvatoris Imagine dicta Antiphonates, editus a Combessio: 'Ο μὲν γὰρ κασσίτερος εὔριθη μεταβλητεὶς εἰς ἀργύριον πρώτιστον, τὸν

D

καλούμενον πεντασφράγιστον · δὲ μᾶλιστος εἰς Ελαττον μὲν, δόκιμον δέ διμως δέ αὐτὸς μεταπεποιηται εἰς δεύτερον ἀργύριον. Sic porro antea clericum et patriarcham sibi devinxerat Michael Rhamgabé, qui, ut auctor est Theophanes, statim atque a patriarcha coronatus est, τῷ πατριάρχῃ χρυσοῦ λίτρᾳ πεντήκοντα, καὶ τῷ κλήρῳ εἶχοι πάντε concessit. Rogas etiam a pontificibus Romanis clero distributas, cum recens electi essent, non uno testatur loco Anastasius Bibliothecarius.

(57) Ο δὲ Ραϊμούνδος. Nicetas I. 1. n. 2.

(58) Προσούχ. Fuit Prosuchus iste origine Turcus, ut scribit infra Cinnamus, et, ut opinor, Prosuchi alterius, præcipui Pargiaruchi, seu Belciarochi Turcorum sultani exercituum dueis filius, cuius meminit Anna I. vi.

(59) Λελαρ Μυσῶν. Proverbium de his qui misero exsoliuntur. V. Diogen., Zenob. et alios paræmigraphos.

### Cornelii Tollii notæ.

Notum proverbium, Μυσῶν λελα, ex Suida et Zenobio.

(k) Ἐγ Ἀντιοχου ἥλθον τὴν πόλιν Λελα Μυσῶν. Distingue ἀχρι καὶ τοῦ Ἀντιοχου ἥλθον τὴν πόλιν, λελα Μυσῶν καὶ τὰ ἐν ποσὶν ἀργαζόμενοι.

runtque magnam partem, ad portas usque Antiochiae fugientes persecuti. Raimundus ipse ex hostium manibus ægre dilapsus, de nocte in civitatem pervenit. Ea clade affecto Raimundo, Prosuchi milites Ciliciam repetiere. Interea Demetrius cum classe adveniens, loca maritima incursat, oramque totam depopulatur, captivos abducit complures, navesque ipsas incolarum magno numero in littore stantes incendit. Sed et publici apud illos tributum exactior in potestatem venit Romanorum. Haec postquam ad Raimundum perlata sunt, summo animi ardore, ad classem hostilem contendit, quam ubi cognovit, jam a statione avectam, rebus infectis inde regressus est. Romani autem, reflante vento, diebus decem percurrere eum tractum: cumque aquarum penuria premerentur, rursum ex insperato applicatos ad terram hostes in fugam dederunt, direptisque maritimis duobus castellis, magna vlni, et fluvialis aquæ copia impletis navibus, ventum nacti secundum, ad Cyprum insulam appulere. Quæ ibi gesta sunt Raimundum coegerunt Byzantium prolicisci. Advenientem vero ad colloquium admittere renuit imperator, antequam ad parentis imperatoris monumentum, venia impetrata, sibi in posterum fidem et clientelam professus esset.